UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nam, ngày        tháng         năm
V/v Xây dựng định hướng chương trình

thanh tra, kiểm tra năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị, phòng chuyên môn thuộc Sở

Thực hiện văn bản số 365/TTr ngày 28 tháng 6 năm 2021 của Thanh tra tỉnh

về việc xây dựng định hướng chương trình thanh tra năm 2022, Giám đốc Sở yêu

cầu các đơn vị, phòng chuyên môn thuộc Sở thực hiện các nội dung sau:

1. Đề xuất định hướng chương trình thanh tra, kiểm tra năm 2022 phải trọng

tâm, trọng điểm, gắn công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo, công tác phòng, chống

tham nhũng và việc thực thi chính sách pháp luật trên các lĩnh vực được giao; có

thanh tra chuyên đề diện rộng (nếu thấy cần thiết).

2. Các đơn vị, phòng chuyên môn căn cứ chức năng, nhiệm vụ thanh tra,

kiểm tra phối hợp với Thanh tra Sở đề xuất định hướng chương trình thanh tra,

kiểm tra năm 2022 (nội dung các cuộc thanh tra, kiểm tra). Văn bản gửi về Thanh

tra Sở trước ngày 05 tháng 7 năm 2021.

3. Giao Thanh tra Sở tổng hợp, rà soát chồng chéo giữa các cuộc thanh tra và

kiểm tra của Sở, trình lãnh đạo Sở và báo cáo Thanh tra tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                          Dương Ngọc Quỳnh

		2021-06-29T09:57:07+0700

		2021-06-29T10:01:53+0700

		2021-06-29T10:01:53+0700

		2021-06-29T10:01:53+0700

		2021-06-29T10:01:53+0700

		2021-06-29T10:01:53+0700